5 camisa R$ 125,00 R$ 625,00

3 camiseta em piquet laranja, manga curta, gola polo, com pintura
no silk.

41 camiseta R$ 55,00 R$ 2.255,00

4 camiseta em piquet cinza chumbo, manga curta gola polo, com
pintura no silk.

16 camiseta R$ 55,00 R$ 880,00

Valor total: R$ 16.885,00 (dezesseis mil oitocentos e oitenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.07.13.392.0471.2.004- Festividades civis e comemorações;

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2025.

Angico/TO, 09 de Abril de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO/TO